

Skeldalen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 19 64 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Bo Arvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeldalen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 19 64 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Guldbæk Pedersen Bo Arvin Peder Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing
Direktion	Bo Arvin
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.905 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.397 t.kr. mod 7.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.904.619	487.320
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.317.935	9.648.994
Resultat før finansielle poster	6.222.554	10.136.314
Øvrige finansielle omkostninger	-1.890.160	-356.547
Resultat før skat	4.332.394	9.779.767
Skat af årets resultat	-935.836	-2.145.484
Årets resultat	3.396.558	7.634.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	396.558	7.634.283
Disponeret i alt	3.396.558	7.634.283

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.063	0
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	6.904.886
2 Investeringsejendomme	<u>74.000.000</u>	<u>60.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.095.063</u>	<u>66.904.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.095.063</u>	<u>66.904.886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	200.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>376.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>376.803</u>
Likvide beholdninger	<u>4.237.940</u>	<u>1.436.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.437.940</u>	<u>1.812.931</u>
Aktiver i alt	<u>78.533.003</u>	<u>68.717.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.997.611	10.601.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	14.997.611	11.601.053
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.081.320	2.145.484
Hensatte forpligtelser i alt	3.081.320	2.145.484
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	57.673.386	26.127.135
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.673.386	26.127.135
3 Kortfristet del af langfristet gæld	849.231	272.309
Gæld til pengeinstitutter	0	23.583.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.949	1.684.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.801.154
Anden gæld	1.860.506	1.502.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.780.686	28.844.145
Gældsforpligtelser i alt	60.454.072	54.971.280
Passiver i alt	78.533.003	68.717.817
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2019	6.904.886	15.524.496
Tilgang i årets løb	3.777.178	41.731.396
Overførsler til investeringsejendomme	-10.682.064	-50.351.006
Kostpris 31. december 2019	0	6.904.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	6.904.886
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	0	104
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	50.351.006	0
Tilgang i årets løb	10.682.065	50.351.006
Kostpris 31. december 2019	61.033.071	50.351.006
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	9.648.994	0
Årets regulering til dagsværdi	3.317.935	9.648.994
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	12.966.929	9.648.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	74.000.000	60.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5 %
------------------------------------	-----

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	58.522.617	849.231	57.673.386	54.540.227
	58.522.617	849.231	57.673.386	54.540.227

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 58.636, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 74.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.
